SPEISEKARTE

Borb « Wonsc

LACHSTATAR

*

THUNFISCH | LINSENGEMUSE | ERBSE

*

SCHOKOPUDDING

44,50

ol s HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT

MIT BUTTER
MIT COMTE GRATINIERT
MIT HUMMUS UND AUBERGINENCREME

SUPPEN UND VORSPEISEN S
GAZPACHO CROUTONS 9,50
Robs FISCHSUPPE FISCHEINLAGE | KAsEcrouTON | Sc. RoUILLE 10,50
HOLLANDISCHE POMMES TRUFFELMAYONNAISE

ARTISCHOCKE YOGHURT-MINZ-DIP

LACHSTATAR AVOCADO | RETTICH

ROMANASALAT "CAESAR" JAKOBSMUSCHEL | PARMESAN | CROUTON

BURRATA TOMATE | CROUTONS

ESCARGOT (WEINBERGSCHNECKEN) KRAUTERBUTTER | BROT 3552.
FISCH

HOLLANDISCHE MUSCHELN POMMES | MAYONNAISE

PULPO VOM GRILL ROTE BETE RISOTTO

FILET VOM SEETEUFEL SUSSKARTOFFELPUREE | RAHMKOHLRABI

THUNFISCH (RARE GEBRATEN) LINSENGEMUSE | ERBSE

FLEISCH

BACKHENDL KARTOFFEL-GURKENSALAT

KALBSBACKCHEN ROSTI | GEMUSE | PFEFFERSAUCE

RINDERNACKEN (SOUS-VIDE GEGART) PoMMES | SALAT

MEDAILLONS VOM RINDERFILET SALAT | ANANAS-MANGO-CHUTNEY

KALBSLEBER KARTOFFELPUREE | APFELN | ZWIEBELN

PASTA

PILZRAVIOLI PFIFFERLINGEN | SPINAT

FRAGEN SIE GERNE NACH UNSERER DESSERTKARTE

2,50

4,50
5,50
7,50

1,50

14,50
9,50
15.50
2250
22,50
21,50

12ST.
26,50.

26,50
29,50
32,50
33.50

25,50
28,50
28,50
33.50
32,50

27.50



